

総 括 表

収支計算書総括表

(平成12年3月1日から平成13年2月28日まで)

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
収入の部				
1. 会費・入会金収入	76,579,560	76,579,560	0	0
2. 事業収入	86,429,810	54,900,315	21,234,245	10,295,250
3. 雑収入	11,163,802	9,219,955	1,321,206	622,641
4. その他収入	8,037,482	0	6,967,482	1,070,000
当期収入計(A)	182,210,654	140,699,830	29,522,933	11,987,891
前期繰越収支差額	68,886,756	26,873,211	28,893,449	13,120,096
収入合計(B)	251,097,410	167,573,041	58,416,382	25,107,987
支出の部				
1. 事業費	103,659,978	71,771,452	23,821,382	8,067,144
2. 管理費	67,664,827	60,804,286	4,062,620	2,797,921
3. その他支出	9,243,393	5,114,093	4,128,022	1,278
当期支出計(C)	180,568,198	137,689,831	32,012,024	10,866,343
当期収支差額(A)-(C)	1,642,456	3,009,999	-2,489,091	1,121,548
次期繰越収支差額(B)-(C)	70,529,212	29,883,210	26,404,358	14,241,644

正味財産増減計算書総括表

(平成12年3月1日から平成13年2月28日まで)

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
1. 増加原因の部				
資産増加額	9,246,918	8,124,092	0	1,122,826
負債減少額	0	0	0	0
増加額合計	9,246,918	8,124,092	0	1,122,826
2. 減少原因の部				
資産減少額	2,843,742	339,651	2,489,091	15,000
負債増加額	2,958,410	2,958,410	0	0
減少額合計	5,802,152	3,298,061	2,489,091	15,000
当期正味財産増減額	3,444,766	4,826,031	-2,489,091	1,107,826
前期繰越正味財産額	73,909,218	28,666,799	28,893,449	16,348,970
期末正味財産合計額	77,353,984	33,492,830	26,404,358	17,456,796

貸借対照表総括表

(平成13年2月28日現在)

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
1. 資産の部				
流動資産	90,058,947	42,449,472	33,259,681	14,349,794
固定資産	57,842,222	54,627,070	0	3,215,152
資産合計	147,901,169	97,076,542	33,259,681	17,564,946
2. 負債の部				
流動負債	19,529,735	12,566,262	6,855,323	108,150
固定負債	51,017,450	51,017,450	0	0

負債合計	70,547,185	63,583,712	6,855,323	108,150
3. 正味財産の部				
正味財産	77,353,984	33,492,830	26,404,358	17,456,796
負債及び正味財産合計	147,901,169	97,076,542	33,259,681	17,564,946